
Dnešního dne
1. Pan Karel

Jedlová 239, 517

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ
uzavřeli účastníci:
Zacharíáš (dále jen ubytovatel), s místem podnikání

91 Deštné v orlických horách, TČo 16112873

tr q.c. q r.í/: w.q. nď n ár ó.' .

a
2.

1. Ubytovate1

I.
Přednět snJ.ourry

se zavazu)e poskytovat objednateli služby
přechodného ubytování včetně služeb doplňkových v ubytovacích
zaŤizeních: chata ,,KRISTÝNA*

chata ,,LENKA"

pro ce}kem osob ..rí z toho dětí do 6ti
2. Stravování bude poskytnuto formou plné penze

večeře ) nebo po}openze ( snídaně, večeře )

l a1-

( snídaně, oběd,

II.
Cena

1. Podle § 2 zák.č.526/1990 Sb., o cenách v platném zněni se
cena sjednává dohodou. Za poskytnuté služby se objednatel zavazuje
uhradit cenu služeb ce]-kem xe .:... 36.0r-......., přičemž jednotková
cena za lůžkoden se sjednává při dohodnuté penzi:

m"bytování Kč
b/ za stravování kč

2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že dojde-Ii do doby plnění
sm]_uvních vztahů k úpravě cen materiá]ovývh vstupů ( zejména energií
a pod. ) je ubytovatel oprávněn dohodnutou cenu zvýšit, nejvýše
však o 15%.

3. Cena je splatná takto:
lra/ cena celkem bude uhrazena v hotovosti v den ukončení pobytu
rrb/ cena celkem bude uhrazena po ukončení pobytu na základě

vystavené faktury se splatností 7 dnů na účet ubytovatele
t c/ zá]-oha ve sjednané výši na základě vystavené zálohové faktury

se splatností nejpozději dnů před s]ednaným nástupním termínem
Jrd/ doplatek bude uhrazen objednatelem v hotovosti při nástupu

pobytu, nejpozději však dnem ukončení pobytu
*e/ doplatek bude uhrazen objednatelem na základě vystavené

faktury po ukončení pobytu na účet ubytovatele ._ l l
',f / jiná urednání a sp]_atnos.ti ceny.:.:l: .TR. . .ih.neP/

. . . . .1"lc'ě)'.-uLň-ů/,2.-. iáňí{ů. . . : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : :4. Cena zá ostatní doplňkové 'služby případně poskytované
ubytovatelem podle individuálních zájmů ubytovaného se hradí přímo v
hotovosti dle samostatného ceníku zboži a služeb.



III.
Ubytovatel se zavazuje

1. a/ dodržet sjednaný termín a požadavky na ubytování a stravování
b/ udržovat v provozu sociální a hygienická zaŤizeni včetně

úklidu
c/ vyfakturovat poskytnuté služby nejpozděj i do sti dnů po

ukončení pobytu

Objednatel se zavazuje

2. a/ nastoupit ve sjednaném termínu pobyt v rekreačním zatizeni
b/ při nástupu předložit ubytovateli seznam účastníků s uvedením

jména a přijmeni, data narození, bydliště a čísla OP

c/ oznámit ubytovateli jméno odpovědného pracovnika za celou
skupinu

ď/ dodržovat provozní a ubytovací řád zaŤizeni, požární a
bezpečnostní předpisy

Iv.
Ostatní ujednání

1. Zruší-li objednatel pobyt v době 1 měsíc a kratší před
zahá)ením pobytu, čímž poruší odst. 1II/2a této smlouvy, zavazuje se
hradit ubytovateli smluvní pokutu ve výši 50% z celkové ceny služeb
dle článku TT. této smlouvy.

2. Každá změna této smlouvy musí být provedena po dohodě stran v
písemné formě.

3. Práva a povinnosti touto sm]-ouvou neupravená se řidí občanským
zákoníkem.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.
5. Dodavatel prohlašuje, že uvedené objekty splňují hygienické

podmínky ubytovacího a stravovacího zaŤizeni.

ubytovateI obj ednatel

! Potvrzenou kopii smlouvy odešlete zpět na adresu ubytovate}e l

* Pozn.: hodící se oznaěte


